平成 26年５月１日

各 位

当社子会社の新規出店（九州 熱中屋 目黒 LIVE）に関するお知らせ

当社の子会社であります株式会社ゴールデンマジック（本社：東京都港区、代表取締役社長：山本 勇太）

は、“九州 熱中屋 目黒 LIVE（きゅうしゅう ねっちゅうや めぐろらいぶ）”を平成 26 年５月 28 日（水）

に東京都品川区上大崎に新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当該新規オープンにより“九州 熱中屋”ブランドのグループ内合計店舗数は、38店舗となります。

記

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

九州 熱中屋

（きゅうしゅう ねっちゅうや）

[コンセプト]

「九州にある美味しい居酒屋が東京上陸！」をコン

セプトに活イカや活サバなどこだわりの食材を使

い、九州の美味しい料理を集めた“活気ある”大衆

酒場です。

[所在地]

東京都品川区上大崎２-25-５

久米ビルＢ１Ｆ

[最寄り駅]

目黒駅（ＪＲ山手線）

[オープン予定日]

平成 26年５月 28日（水）

[営業時間]

ランチタイム

（月～金）

11：30～14:00 (LO 13:30)

＊なお、ランチ営業は６月２日から開始いたします。

ディナータイム

（定休日無し）

17：00～23:00 (LO 22:00)

[坪数及び席数]

34.41坪（68席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

 以 上